
  

 

10878/20      

 JUR. 7  EN 
 

 

 

Council of the 
European Union  

 
 
 
 
 
 
Brussels, 28 September 2020 
 
 
 
10878/20 
 
 
 
 
JUR 418 
FISC 180 
ECOFIN 810 

 

 

Interinstitutional File: 
2018/0176 (CNS) 

 

  

 

LEGISLATIVE ACTS AND OTHER INSTRUMENTS: CORRIGENDUM/RECTIFICATIF 

Subject: Council Directive (EU) 2020/262 of 19 December 2019 laying down the 
general arrangements for excise duty (recast) 

 (Official Journal of the European Union L 58 of 27 February 2020) 
  

LANGUAGE concerned: HR 

PROCEDURE APPLICABLE (according to Council document R/2521/75): 

— Procedure 2(b) (obvious error in one language version) 

TIME LIMIT for the observations by Member States: 8 days 

OBSERVATIONS to be notified to: dql.rectificatifs@consilium.europa.eu 

(DQL RECTIFICATIFS (JUR 7), Directorate Quality of Legislation, Legal Service) 



  

 

10878/20     1 

PRILOG JUR. 7  HR 
 

PRILOG 

ISPRAVAK 

Direktive Vijeća (EU) 2020/262 od 19. prosinca 2019. o općim aranžmanima za trošarine  

(Službeni list Europske unije L 58 od 27. veljače 2020.) 

Na stranici 29., u članku 36. stavku 4., u prvoj rečenici: 

umjesto: 

„4. Ovjereni pošiljatelj daje osobi koja prati trošarinsku robu ili, ako takve osobe nema, 

prijevoznik jedinstvenu pojednostavnjenu administrativnu referentnu oznaku.”; 

treba stajati: 

„4. Ovjereni pošiljatelj daje osobi koja prati trošarinsku robu ili, ako takve osobe nema, 

prijevozniku jedinstvenu pojednostavnjenu administrativnu referentnu oznaku.”. 

 


		2020-09-28T11:12:35+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



